
Vlastnosti
• Podvozek ze dvou ocelových profilů
• CV hnací hřídele
• 3-kanálový vysílač TTX-300 2.4GHz s reverzy
• Servo řízení s kovovým převodem a voděodolný box přijímače
• Stejnosměrný motor 35T
• Elektronický regulátor AE-5 s reverzem a brzdou
• Převodovka s kovovými koly a třecí spojkou
• Uzamčené giferenciály
• Čtyř-bodové zavěšení náprav
• Olejové tlumiče s dlouhým zdvihem mají stavitelné předpětí pružin
• Maketová karosérie Jeep Cherokee s klikami dveří, zpětnými zrcátky, 
  světlomety, obrysovými světly mřížkou chladiče atd.
• Zásobník pro baterie o šířce 44 mm, délka 147 mm, výška 32 mm
• Pneumatiky 1.9 BFGOODRICH s pneumatikami T/A® KO2
• Převodovka s dvojitou třecí spojkou

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

AXID9047

Technické údaje
Typ   Rock Crawler
Měřítko   1:10
Délka   562 mm
Šířka	   226 mm
Výška   268 mm
Rozvor   313 mm
Světlá	výška  77 mm
Hmotnost  2040 g
Náhon   4WD
Motor   Stejnosměrný 35T
Regulátor  Stejnosměrný AE-5
Baterie    Doporučeny 2S LiPol nebo 6S NiMH
Prostor baterie  147x44x32 mm

4-	bodové	zavěšení	náprav
Přední náprava má možnost natočení 

až o 45°, drážkované CV hřídele náho-
nu jsou navrženy pro vysoké zatížení 

Díky velkému překroucení obou náprav 
je možné vyjet do členitého terénu a 

nápravy vždy přenesou potřebnou sílu.

Tlumiče	s	dlouhým	chodem
Olejové tlumiče s dlouhým zdvihem, 
upevněné na prodloužených rame-

nech, poskytují výborné tlumení rázů. 
Tlumiče jsou opatřeny maticí pro 

pohodlné nastavení tuhosti, respektive 
světlé výšky. 

Voděodolná	krabička	přijímače
Není nutno mít k dispozici voděodolnou 

úpravu přijímače, výrobce pamatoval 
i na tyto příopady a vybavil krabičku 

pro přijímač mechovým těsněním pro 
průchod kabelů a gumovým těsněním 

pro víko.

Pohon auta
K pohonu auta je nainstalován stejno-
směrný motor 35T. Regulátor AE-5 je 

kompatibilní s 2S LiPol a NiMH bateriemi. 
Typ baterie a volba brzdy se nastaví 

pomocí propojky.

SCX10 II Jeep Cherokee 1:10 4WD RTR

RC model populárního expedičního auta Axial SCX10 II Jeep Cherokee v měřítku 1:10 je kompletně sestaven a připraven k 
jízdě. Mezi ocelové profily rámu je nainstalováno šasí s převodovkou, držáky náprav, nárazníky a elektro příslušenstvím. Hotová 
karosérie, RC souprava. Rám je ze dvou ocelových profilů, které zabezpečují dostatečnou tuhost podvozku. Motor s převodov-
kou je umístěn ve střední části, zatímco pohonná baterie je nad přední nápravou, čímž je zabezpečeno dostatečné zatížení 
předních kol. Proto auto bez problému zvládne jízdu i v prudkých svazích.


